
2025 / 2026 HORAIRES

N
À VOTRE SERVICE
Informations, vente

16 rue de la République
10000 Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30
le samedi 8h30 à 15h

Infos trafic, déviations, itinéraires : 
•	 03 25 70 49 01
Tarifs, abonnements, objets trouvés :
•	 03 25 70 49 00

www.tcat.fr - Horaires, recherche
d’itinéraires, vente en ligne

Appli Mobilités by TCM & TCAT 

TCAT reseau.tcat

Point de venteFONCTIONNEMENT 
DE LA LIGNE

GRATUITE

ÉLECTRIQUE

OUVERTE À TOUS

LES BONNES PRATIQUES

Je fais signe

au conducteur

Je valide

mon titre de transport

Je me dirige
vers l’arrière

J’avertis

pour descendre

SUIVRE L’INFO TRAFICN

*dans des conditions normales de circulation

de 7h15 à 20h00

du lundi 
au samedi

les dimanches 
et jours fériés

de 9h30 à 19h30

La navette Cœur de Troyes circule toute l’année

GRATUITE & ÉLECTRIQUE

Tous les services
de transports sur

Retrouvez les pertubations en cours et 
à venir sur l’application

	– Sur notre application  
« Mobilités by TCM & TCAT » 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	– Sur notre site web : 
services.tcat.fr/perturbations/  
et sur : 
tcat.fr, rubrique « Information trafic »

VALABLE À COMPTER
DU 1ER SEPTEMBRE 2025



CA
 27

62
07

-2
02

4
L

or
io

n
.i

m
ag

in
g

Place
Jean Moulin

Bo
ule

va
rd

    
   B

arb
us

se

Ma
il  

 de
s   

Ch
arm

ille
s

Boulevard Danton

Bd du 1er  RAM

Bd         
Charles BaltetR.    

   J
eanne d’Arc

Rue        V
oltaire   

Boulevard du 14 Juillet

Bd du 14 Juillet

Rue   Poincaré

Quai du Cte Henri
Rue Pédron

Quai Dam
pierre

Av. Ch. de M
aisonneuve

Av. M
aj G al Georges Vanier

Quai La Fontaine

R. de la République

Rue      des      Bas      Trévois

Boulevard Delestraint

R. P. Dubois

R. J. Deschainets

Boulevard   Victor   Hugo

Avenue  Pierre   Brossolette

Avenue    Pasteur

Cours  Jacquin

Rue  Émile  Zola

R. Col  Driant Pl. J. Jaurès

Rue Clemenceau

Rue de la Cité

Rue    Kléber

Avenue du 1er  Mai

Rue Turenne

Rue Général de Gaulle

Bd   Carnot

Boulevard  Gambetta

Boulevard  Gambetta

Cathédrale

Mediathèque

Espace
   Argence

Gare

Hôtel
de Ville

Préfecture

Cinémas

Patinoire

la
 S

ei
n

e

bassin de la Préfecture

la Seine

la Seine

Bowling

Collège

Le
Cube

14 JUILLET P2

DANTON

DANTON

MICHEL
LACLOS

VICTOR HUGOVICTOR HUGO

ARGENCE
HALLE

HÔTEL
DE VILLE

CATHÉDRALE

LANGEVIN

14 JUILLET P1

BEURNONVILLE

1er  RAM

JAURÈS

PITHOU
HALLE

FOCH

CITÉ

TOUR

CATHÉDRALE

BARBUSSE

SIMART

PHILBOIS

KLÉBER

SAUSSIER

POINCARÉ

PATTON

THÉÂTRE DE

CHAMPAGNE

71 71

4 6 7
1 4 6 7
1

42
7

1
8 10

42
7

1
8 104

65
1

10
4

65
1

10

65
1065
10

3 5 12 102
3 5 12 102

2 3 10
2 3 10

2 32 3

2 32 3

5 12 102
5 12 102

12 102
12 102

D6D5D1 D6D5D1

D7D1 D7D1

D3D5D3D5

D5D5

D4D2 D7
D1 D4D2 D7
D1

D2D3D2D3

D2D3D2D3

D2D3D2D3

D4 D6D5 D7

D1 D4 D6D5 D7

D1

D4D6D7
D1 D4D6D7
D1

CŒUR DE
TROYES GARE JARDINS



GARE JARDINS                                   10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16
JAURÈS                                         10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:54 11:02 11:10 11:18 11:26 11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10 13:18
SAUSSIER                                       10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28 11:36 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20
HALLE                                          10:19 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31 11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07 13:15 13:23
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE                            10:19 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31 11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07 13:15 13:23
TOUR                                           10:21 10:29 10:37 10:45 10:53 11:01 11:09 11:17 11:25 11:33 11:41 11:49 11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25
PHILBOIS                                       10:23 10:31 10:39 10:47 10:55 11:03 11:11 11:19 11:27 11:35 11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27
BARBUSSE                                       10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29 11:37 11:45 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21 13:29
KLÉBER                                         10:26 10:34 10:42 10:50 10:58 11:06 11:14 11:22 11:30 11:38 11:46 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30
SIMART                                         10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31 11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31
CATHÉDRALE                                     10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32
CITÉ                                          10:29 10:37 10:45 10:53 11:01 11:09 11:17 11:25 11:33 11:41 11:49 11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33
PITHOU                                         10:30 10:38 10:46 10:54 11:02 11:10 11:18 11:26 11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:34
FOCH                                           10:31 10:39 10:47 10:55 11:03 11:11 11:19 11:27 11:35 11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27 13:35
POINCARÉ                                      10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29 11:37 11:45 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21 13:29 13:37
BEURNONVILLE                                   10:34 10:42 10:50 10:58 11:06 11:14 11:22 11:30 11:38 11:46 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38
1ER RAM                                        10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31 11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31 13:39
PATTON                                         10:38 10:46 10:54 11:02 11:10 11:18 11:26 11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:34 13:42
GARE JARDINS                                   10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28 11:36 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44

GARE JARDINS                                   07:00 07:08 07:16 07:24 07:33 07:41 07:49 07:56 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:44 08:52 09:00 09:08 09:16 09:24 09:32 09:40 09:48 09:56 10:04
JAURÈS                                         07:02 07:10 07:18 07:26 07:35 07:43 07:51 07:58 08:06 08:14 08:22 08:30 08:38 08:46 08:54 09:02 09:10 09:18 09:26 09:34 09:42 09:50 09:58 10:06
SAUSSIER                                       07:03 07:11 07:19 07:27 07:36 07:44 07:52 07:59 08:07 08:15 08:23 08:31 08:39 08:47 08:55 09:03 09:11 09:20 09:28 09:36 09:44 09:52 10:00 10:08
HALLE                                          07:06 07:14 07:22 07:30 07:39 07:47 07:55 08:02 08:10 08:18 08:26 08:34 08:42 08:50 08:58 09:06 09:14 09:23 09:31 09:39 09:47 09:55 10:03 10:11
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE                            07:06 07:14 07:22 07:30 07:39 07:47 07:55 08:02 08:10 08:18 08:26 08:34 08:42 08:50 08:58 09:06 09:14 09:23 09:31 09:39 09:47 09:55 10:03 10:11
TOUR                                           07:08 07:16 07:24 07:32 07:41 07:49 07:57 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:44 08:52 09:00 09:08 09:16 09:25 09:33 09:41 09:49 09:57 10:05 10:13
PHILBOIS                                       07:10 07:18 07:26 07:34 07:43 07:51 07:59 08:06 08:14 08:22 08:30 08:38 08:46 08:54 09:02 09:10 09:18 09:27 09:35 09:43 09:51 09:59 10:07 10:15
BARBUSSE                                       07:11 07:20 07:28 07:36 07:45 07:53 08:01 08:08 08:16 08:24 08:32 08:40 08:48 08:56 09:04 09:12 09:20 09:29 09:37 09:45 09:53 10:01 10:09 10:17
KLÉBER                                         07:12 07:21 07:29 07:37 07:46 07:54 08:02 08:09 08:17 08:25 08:33 08:41 08:49 08:57 09:05 09:13 09:21 09:30 09:38 09:46 09:54 10:02 10:10 10:18
SIMART                                         07:13 07:21 07:29 07:37 07:46 07:54 08:02 08:09 08:17 08:25 08:33 08:41 08:49 08:57 09:05 09:13 09:21 09:30 09:39 09:47 09:55 10:03 10:11 10:19
CATHÉDRALE                                     07:14 07:22 07:30 07:38 07:47 07:55 08:03 08:10 08:18 08:26 08:34 08:42 08:50 08:58 09:06 09:14 09:22 09:31 09:40 09:48 09:56 10:04 10:12 10:20
CITÉ                                          07:15 07:24 07:32 07:40 07:49 07:57 08:05 08:12 08:20 08:28 08:36 08:44 08:52 09:00 09:08 09:16 09:24 09:33 09:41 09:49 09:57 10:05 10:13 10:21
PITHOU                                         07:16 07:24 07:32 07:40 07:49 07:57 08:05 08:12 08:20 08:28 08:36 08:44 08:52 09:00 09:08 09:16 09:24 09:33 09:42 09:50 09:58 10:06 10:14 10:22
FOCH                                           07:16 07:25 07:33 07:41 07:50 07:58 08:06 08:13 08:21 08:29 08:37 08:45 08:53 09:01 09:09 09:17 09:25 09:34 09:43 09:51 09:59 10:07 10:15 10:23
POINCARÉ                                      07:18 07:27 07:35 07:43 07:52 08:00 08:08 08:15 08:23 08:31 08:39 08:47 08:55 09:03 09:11 09:19 09:27 09:36 09:45 09:53 10:01 10:09 10:17 10:25
BEURNONVILLE                                   07:19 07:28 07:36 07:44 07:53 08:01 08:09 08:16 08:24 08:32 08:40 08:48 08:56 09:04 09:12 09:20 09:28 09:37 09:46 09:54 10:02 10:10 10:18 10:26
1ER RAM                                        07:20 07:29 07:37 07:45 07:54 08:02 08:10 08:17 08:25 08:33 08:41 08:49 08:57 09:05 09:13 09:21 09:29 09:38 09:47 09:55 10:03 10:11 10:19 10:27
PATTON                                         07:22 07:31 07:39 07:48 07:57 08:05 08:13 08:20 08:28 08:36 08:44 08:52 09:00 09:08 09:16 09:24 09:32 09:41 09:50 09:58 10:06 10:14 10:22 10:30
GARE JARDINS                                   07:24 07:33 07:41 07:50 07:59 08:07 08:15 08:22 08:30 08:38 08:46 08:54 09:02 09:10 09:18 09:26 09:34 09:43 09:52 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32

LUNDI À SAMEDI



GARE JARDINS                                   13:24 13:32 13:40 13:48 13:56 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00 15:08 15:16 15:24 15:32 15:40 15:48 15:56 16:04 16:12 16:20 16:28
JAURÈS                                         13:26 13:34 13:42 13:50 13:58 14:06 14:14 14:22 14:30 14:38 14:46 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26 15:34 15:42 15:50 15:58 16:06 16:14 16:22 16:30
SAUSSIER                                       13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:08 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56 15:04 15:12 15:20 15:28 15:36 15:44 15:52 16:00 16:08 16:16 16:24 16:32
HALLE                                          13:31 13:39 13:47 13:55 14:03 14:11 14:19 14:27 14:35 14:43 14:51 14:59 15:07 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03 16:11 16:19 16:27 16:35
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE                            13:31 13:39 13:47 13:55 14:03 14:11 14:19 14:27 14:35 14:43 14:51 14:59 15:07 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03 16:12 16:20 16:28 16:36
TOUR                                           13:33 13:41 13:49 13:57 14:05 14:13 14:21 14:29 14:37 14:45 14:53 15:01 15:09 15:17 15:25 15:33 15:41 15:49 15:57 16:05 16:14 16:22 16:30 16:38
PHILBOIS                                       13:35 13:43 13:51 13:59 14:07 14:15 14:23 14:31 14:39 14:47 14:55 15:03 15:11 15:19 15:27 15:35 15:43 15:51 15:59 16:07 16:16 16:24 16:32 16:40
BARBUSSE                                       13:37 13:45 13:53 14:01 14:09 14:17 14:25 14:33 14:41 14:49 14:57 15:05 15:13 15:21 15:29 15:37 15:45 15:53 16:01 16:09 16:18 16:26 16:34 16:42
KLÉBER                                         13:38 13:46 13:54 14:02 14:10 14:18 14:26 14:34 14:42 14:50 14:58 15:06 15:14 15:22 15:30 15:38 15:46 15:54 16:02 16:10 16:19 16:27 16:35 16:43
SIMART                                         13:39 13:47 13:55 14:03 14:11 14:19 14:27 14:35 14:43 14:51 14:59 15:07 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03 16:11 16:20 16:28 16:36 16:44
CATHÉDRALE                                     13:40 13:48 13:56 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00 15:08 15:16 15:24 15:32 15:40 15:48 15:56 16:04 16:12 16:21 16:29 16:37 16:45
CITÉ                                          13:41 13:49 13:57 14:05 14:13 14:21 14:29 14:37 14:45 14:53 15:01 15:09 15:17 15:25 15:33 15:41 15:49 15:57 16:05 16:13 16:22 16:30 16:39 16:47
PITHOU                                         13:42 13:50 13:58 14:06 14:14 14:22 14:30 14:38 14:46 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26 15:34 15:42 15:50 15:58 16:06 16:14 16:23 16:31 16:40 16:48
FOCH                                           13:43 13:51 13:59 14:07 14:15 14:23 14:31 14:39 14:47 14:55 15:03 15:11 15:19 15:27 15:35 15:43 15:51 15:59 16:07 16:15 16:24 16:32 16:41 16:49
POINCARÉ                                      13:45 13:53 14:01 14:09 14:17 14:25 14:33 14:41 14:49 14:57 15:05 15:13 15:21 15:29 15:37 15:45 15:53 16:01 16:09 16:17 16:26 16:34 16:43 16:51
BEURNONVILLE                                   13:46 13:54 14:02 14:10 14:18 14:26 14:34 14:42 14:50 14:58 15:06 15:14 15:22 15:30 15:38 15:46 15:54 16:02 16:11 16:19 16:28 16:36 16:45 16:53
1ER RAM                                        13:47 13:55 14:03 14:11 14:19 14:27 14:35 14:43 14:51 14:59 15:07 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03 16:12 16:20 16:29 16:37 16:46 16:54
PATTON                                         13:50 13:58 14:06 14:14 14:22 14:30 14:38 14:46 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26 15:34 15:42 15:50 15:58 16:06 16:15 16:23 16:32 16:40 16:49 16:57
GARE JARDINS                                   13:52 14:00 14:08 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56 15:04 15:12 15:20 15:28 15:36 15:44 15:52 16:00 16:08 16:17 16:25 16:34 16:42 16:51 16:59

LUNDI À SAMEDI (SUITE)

GARE JARDINS                                   16:36 16:44 16:52 17:00 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:29 18:37 18:45 18:53 19:00 19:07 19:14 19:23 19:32 19:40
JAURÈS                                         16:38 16:46 16:54 17:02 17:10 17:18 17:26 17:34 17:42 17:50 17:58 18:06 18:14 18:22 18:31 18:39 18:47 18:55 19:02 19:09 19:16 19:25 19:34 19:42
SAUSSIER                                       16:40 16:48 16:56 17:04 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:33 18:41 18:49 18:57 19:04 19:11 19:18 19:26 19:35 19:43
HALLE                                          16:43 16:51 16:59 17:07 17:15 17:23 17:31 17:39 17:47 17:55 18:03 18:11 18:19 18:27 18:36 18:44 18:52 19:00 19:07 19:14 19:21 19:29 19:38 19:46
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE                            16:44 16:52 17:00 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52 19:00 19:07 19:14 19:21 19:29 19:38 19:46
TOUR                                           16:46 16:54 17:02 17:10 17:18 17:26 17:34 17:42 17:50 17:58 18:06 18:14 18:22 18:30 18:38 18:46 18:54 19:02 19:09 19:16 19:23 19:31 19:39 19:47
PHILBOIS                                       16:48 16:56 17:04 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:48 18:56 19:04 19:11 19:18 19:25 19:33 19:41 19:49
BARBUSSE                                       16:50 16:58 17:06 17:14 17:22 17:30 17:38 17:46 17:54 18:02 18:10 18:18 18:26 18:34 18:42 18:50 18:58 19:06 19:13 19:20 19:27 19:34 19:42 19:50
KLÉBER                                         16:51 16:59 17:07 17:15 17:23 17:31 17:39 17:47 17:55 18:03 18:11 18:19 18:27 18:35 18:43 18:51 18:59 19:07 19:14 19:21 19:28 19:35 19:43 19:51
SIMART                                         16:52 17:00 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:51 18:59 19:07 19:14 19:21 19:28 19:36 19:44 19:52
CATHÉDRALE                                     16:53 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:41 17:49 17:57 18:05 18:13 18:21 18:29 18:37 18:45 18:52 19:00 19:08 19:15 19:22 19:29 19:37 19:45 19:53
CITÉ                                          16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:14 18:22 18:30 18:38 18:46 18:54 19:02 19:10 19:17 19:24 19:31 19:38 19:46 19:54
PITHOU                                         16:56 17:04 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:54 19:02 19:10 19:17 19:24 19:31 19:39 19:47 19:55
FOCH                                           16:57 17:05 17:13 17:21 17:29 17:37 17:45 17:53 18:01 18:09 18:16 18:24 18:32 18:40 18:48 18:55 19:03 19:11 19:18 19:25 19:32 19:39 19:47 19:55
POINCARÉ                                      16:59 17:07 17:15 17:23 17:31 17:39 17:47 17:55 18:03 18:11 18:18 18:26 18:34 18:42 18:50 18:57 19:05 19:13 19:20 19:27 19:34 19:41 19:49 19:57
BEURNONVILLE                                   17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:41 17:49 17:57 18:05 18:13 18:19 18:27 18:35 18:43 18:51 18:58 19:06 19:14 19:21 19:28 19:35 19:42 19:50 19:58
1ER RAM                                        17:02 17:10 17:18 17:26 17:34 17:42 17:50 17:58 18:06 18:14 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52 18:59 19:07 19:15 19:22 19:29 19:36 19:43 19:51 19:59
PATTON                                         17:05 17:13 17:21 17:29 17:37 17:45 17:53 18:01 18:09 18:17 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:02 19:10 19:17 19:24 19:31 19:38 19:45 19:53 20:01
GARE JARDINS                                   17:07 17:15 17:23 17:31 17:39 17:47 17:55 18:03 18:11 18:19 18:25 18:33 18:41 18:49 18:57 19:04 19:12 19:19 19:26 19:33 19:40 19:47 19:55 20:03



DIMANCHE ET JOUR FÉRIÉ

GARE JARDINS                                   09:30 09:57 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:56 19:26
JAURÈS                                         09:31 09:58 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:57 19:27
SAUSSIER                                       09:33 10:00 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:59 19:29
HALLE                                          09:35 10:02 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:01 19:31
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE                              09:35 10:02 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:01 19:31
TOUR                                           09:36 10:03 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:02 19:32
PHILBOIS                                       09:38 10:05 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:04 19:34
BARBUSSE                                       09:39 10:06 10:34 11:04 11:34 12:05 12:34 13:04 13:35 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:35 17:05 17:35 18:04 18:34 19:05 19:35
KLÉBER                                         09:40 10:07 10:35 11:05 11:35 12:06 12:35 13:05 13:36 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:36 17:06 17:36 18:05 18:35 19:06 19:36
SIMART                                         09:41 10:08 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:07 19:37
CATHÉDRALE                                     09:42 10:09 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:08 19:38
CITÉ                                          09:43 10:10 10:38 11:08 11:38 12:09 12:38 13:08 13:39 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:39 17:09 17:39 18:08 18:38 19:09 19:39
PITHOU                                         09:44 10:11 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:10 19:40
FOCH                                           09:44 10:11 10:39 11:09 11:39 12:10 12:39 13:09 13:40 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:40 17:10 17:40 18:09 18:39 19:10 19:40
POINCARÉ                                      09:46 10:13 10:41 11:11 11:41 12:12 12:41 13:11 13:42 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:42 17:12 17:42 18:11 18:41 19:12 19:42
BEURNONVILLE                                   09:47 10:14 10:42 11:12 11:42 12:13 12:42 13:12 13:43 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:43 17:13 17:43 18:12 18:42 19:13 19:43
1ER RAM                                        09:48 10:15 10:43 11:13 11:43 12:14 12:43 13:13 13:44 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:44 17:14 17:44 18:13 18:43 19:14 19:44
PATTON                                         09:50 10:17 10:45 11:15 11:45 12:17 12:45 13:15 13:47 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:47 17:17 17:47 18:15 18:45 19:16 19:46
GARE JARDINS                                   09:52 10:19 10:47 11:17 11:47 12:19 12:47 13:17 13:49 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:49 17:19 17:49 18:17 18:47 19:18 19:48


